Ф И Н А Н С О В О Е  УП РАВЛ ЕН И Е
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З
12.07.2019 70
_____________ № ___________________

[~«0 внесении изменений в прикиз|
финансового управления адми
нистрации города Комсомоль
ска-на-Амуре Хабаровского края
от 22 ноября 2017 № 92 «Об
утверждении дополнительных
кодов бюджетной классифика
ции расходов»

В целях детализации расходов местного бюджета в программных
комплексах «Хранилище», «Бюджет-СМАРТ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администра
ции города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 22 ноября 2017
№ 92 «Об утверждении дополнительных кодов бюджетной классификации
расходов»:

1.1. Приложение 1:
1.1.1. дополнить строками:

2640 Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями
бывшим работникам в денежной форме

В260
Компенсация расходов, связанных с переездом работников из
районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей к но
вому месту жительства

1.1.2. исключить строку:
Дотация на обеспечение сбалансированности местных бюджетов в
рамках подпрограммы "Поддержка устойчивого исполнения
местных бюджетов и содействие повышению качества управления
муниципальными финансами"__________________________________

1.2. Приложение 2:
1.2.1. дополнить строками:

9998 Расселение непригодного для проживания жилищного фонда за
счет средств бюджетов

И034

Дотация на обеспечение сбалансированности местных бюджетов в
рамках подпрограммы "Поддержка устойчивого исполнения мест
ных бюджетов и содействие повышению качества управления му
ниципальными финансами"

1.2.2. в столбце 2 «Наименование расходов» по коду «9997» наимено
вание изложить в редакции:

«Расселение непригодного для проживания жилищного фонда за счет
средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распро
страняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Разместить приказ на официальном сайте органов местного само
управления города Комсомольска-на-Амуре в информационно - телекомму
никационной сети «Интернет» в разделе «Финансовая деятельность».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальни
ка финансового управления администрации города Комсомольска-на-
Амуре Хабаровского края Е.А. Никогду.

Начальник управления Е.А. Марьева